西安体育学院招(投)标报名登记表
单位名称：                       时间：   年  月  日  时  分

	公司名称
	
	启用时间：
	

	联络方式
	电话：            地址：

	法人代表
	
	电话：          地址：

	委托代理人
	
	电话：          身份证号：

	营

业

执

照
	成立时间：             注册时间：               注册号：

	
	注册资金：          主营业务范围：                                

	
	年检时限：          发证机关与地址：

	资

质

证

件
	1、

	
	2、

	
	3、

	
	4、

	优势业务介绍


	

	注：一、本表登记流程：1、报名人身份确认；2、填写《报名备案登记表》；3、接收资料；4、登记确认。

    二、资质证件栏：须登记证件名称、等级、证号、发证机构、有效时限等摘要。


受理人：                       复核人：  

